

Ejendomsselskabet Valdemarsgade 1 og Svendsgade 9 ApS

Ved Stranden 22, 4. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 89 48 96

Årsrapport

5. november 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Karsten Henneberg Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 5. november 2014 - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Valdemarsgade 1 og Svendsgade 9 ApS
Ved Stranden 22, 4. th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 89 48 96
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 5. november - 31. december

Direktion Karsten Henneberg Bech

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 740 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 4/11 2014 - 31/12 2015 kr. |
|--|----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 814.984 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 583.393 |
| Driftsresultat | 1.398.377 |
| Andre finansielle indtægter | 23.871 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -464.916 |
| Resultat før skat | 957.332 |
| Skat af årets resultat | -217.015 |
| Årets resultat | 740.317 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 740.317 |
| Disponeret i alt | 740.317 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2015 |
|--------------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | |
| 2 Investeringsejendomme | <u>19.200.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>19.200.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>19.200.000</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Likvide beholdninger | <u>276.143</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>276.143</u> |
| Aktiver i alt | <u>19.476.143</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2015 |
|--|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 4 Overført resultat | 740.317 |
| Egenkapital i alt | <u>790.317</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 127.644 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>127.644</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 14.614.486 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.614.486</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 120.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 98.657 |
| Gæld tilknyttede virksomheder | 3.212.154 |
| Selskabsskat | 89.371 |
| Anden gæld | 423.514 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.943.696</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>18.558.182</u> |
| Passiver i alt | <u>19.476.143</u> |
| | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 7 Eventualposter | |
| 8 Nærtstående parter | |

Noter

| | 4/11 2014 - 31/12 2015 kr. |
|---|----------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 14.355 |
| Andre finansielle omkostninger | 450.561 |
| | 464.916 |
| 2. Investeringsejendomme | |
| Tilgang i årets løb | 19.170.480 |
| Kostpris 31. december 2015 | 19.170.480 |
| Årets regulering til dagsværdi | 29.520 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2015 | 29.520 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 19.200.000 |
| <p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes..</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,35</p> | |
| 3. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 5. november 2014 | 50.000 |
| | 50.000 |
| 4. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 740.317 |
| | 740.317 |

Noter

| | | | 31/12 2015 kr. |
|--------------------------------|-------------------------------------|--|--|
| 5. Gældsforpligtelser | | | |
| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 31/12 2015 kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 120.000 | 14.688.000 | 14.734.486 |
| | 120.000 | 14.688.000 | 14.734.486 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.734, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 19.200.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magnus Kjøller Holding ApS, CVR-nr. 31575907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Magnus Kjøller Ejendomme A/S, Ved Stranden 22, 4. th., 9000 Aalborg